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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 
GÜNLÜDÜR 

Sayı : E-90057920-300-2500042596 21.04.2025 

Konu : Seminer Programı (2024-2025 Bahar 

Yarıyılı) 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

2024-2025 Akademik yılı bahar yarıyılında "Seminer" dersini kodlayan lisansüstü 

öğrencilerin seminer programlarının  23 Mayıs 2025  günü mesai bitimine kadar üst yazı ekinde 

Müdürlüğümüze gönderilmesi, 

"Seminer" dersi sunumlarının da  final ve bütünleme sınavlarıyla çakışmayacak 

şekilde bütünleme sınavlarının  son günü olan 01 Temmuz 2025 tarihinden önce gerçekleştirilerek not 

girişlerinin yapılması hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

  

Notlar: 
1-Seminer sunulduktan sonra danışman öğretim üyeleri tarafından düzenlenen "Tezli Yüksek 

Lisans/Doktora Programı Seminer Dersi Uygulama Formu (FRM-0258 / FRM-0271)"  Enstitümüze üst 

yazı ekinde toplu olarak gönderilmelidir. CD talep edilmemektedir. 

2-BARTIN ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE ÖĞRETİM İLE İLGİLİ USUL VE ESASLAR 

Seminer Derslerinin Yürütülmesi MADDE 12 - (1) Seminer konuları öğrencinin tez danışmanı tarafından 

belirlenir ve takip edilir. Seminer dersini alan öğrencilerin sunumlarının konu, yer ve saat bilgileri 

anabilim dalı başkanlığı tarafından enstitüye bildirilir ve Enstitü web sayfasında yayımlanır. (2) Seminer 

dersinde yapılacak sözlü sunumlar enstitünün öngördüğü takvime göre danışman ve anabilim dalı başkanı 

veya yetkilendirdiği öğretim elemanı nezaretinde dinleyicilere açık olarak yapılır. (3) Seminer 

konularının tez konuları ile ilişkilendirilmesi beklenir. 

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mustafa Sabri GÖK 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü 

 

 

 

 

Ek: Seminer Programı Şablonu 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  
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Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalına 

Arkeoloji Anabilim Dalına 

Akıllı Sistemler Mühendisliği Anabilim Dalına 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalına 

Bilgi ve Lojistik Yönetimi Anabilim Dalına 

Biyoloji Anabilim Dalına 

Biyoteknoloji Anabilim Dalına 

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Anabilim Dalına 

Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalına 

Bölgesel Kalkınma İktisadı Anabilim Dalına 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Anabilim Dalına 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalına 

Felsefe Anabilim Dalına 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalına 

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalına 

Hemşirelik Anabilim Dalına 

İktisat Anabilim Dalına 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalına 

İşletme Anabilim Dalına 

Makine Mühendisliği Anabilim Dalına 

Matematik Anabilim Dalına 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalına 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalına 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalına 

Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalına 

Orman Mühendisliği Anabilim Dalına 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalına 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalına 

Sosyal Hizmet Anabilim Dalına 

Sosyoloji Anabilim Dalına 

Tarih Anabilim Dalına 

Tekstil Mühendisliği Anabilim Dalına 

Temel Eğitim Anabilim Dalına 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalına 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalına 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalına 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalına 

Yabancılara Türkçe Öğretimi Anabilim Dalına 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalına 

 


